Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Hà Tĩnh.

Thực hiện công văn số 218/UBND-NV ngày 07 tháng 02 năm 2025 của

UBND thành phố Hà Tĩnh về việc đề xuất bố trí số lượng cán bộ, công chức

cấp xã năm 2025; UBND phường Văn Yên báo cáo số lượng cán bộ, công

chức hiện có tại đơn vị và đề xuất UBND thành phố xem xét bố trí số lượng,

cơ cấu cán bộ, công chức theo từng chức vụ, chức danh để phù hợp yêu cầu

nhiệm vụ quản lý nhà nước ở từng lĩnh vực (biểu phụ lục kèm theo).

Vậy Uỷ ban nhân dân phường Văn Yên kính đề nghị cấp trên xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Nội vụ;

- TT Đảng uỷ;

- Chủ tịch, PCT UBND ;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Huy Sơn

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VĂN YÊN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP
V/v đề xuất bố trí số lượng

cán bộ, công chức cấp xã

năm 2025

    Văn Yên, ngày      tháng 02 năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VĂN YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC

SỐ LƯỢNG CÁN BỘ, CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2025

TT Chức vụ/ chức danh
Số lượng

hiện có

Số lượng

đề nghị bố

trí

Ghi chú

I Cán bộ  10 người 10 người

1

Bí thư Đảng ủy

1

1

Hiện BT ĐU

kiêm CT

HĐND

2 Phó Bí thư Đảng ủy 1 1

3 Chủ tịch HĐND Kiêm

nhiệm

Kiêm

nhiệm

4 Phó Chủ tịch HĐND 1 1

5 Chủ tịch UBND 1 1

6 Phó Chủ tịch UBND 1 1

7 Chủ tịch UBMTTQ 1 1

8 Bí thư Đoàn TNCS HCM 1 1

9 Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ 1 1

10 Chủ tịch Hội Cựu chiến binh

Việt Nam

1 1

11 Chủ tịch Hội Nông dân Việt

Nam

1 1

II Công chức 8 người 9 người

1 Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy

Quân sự

1 1

2

Văn phòng - thống kê

1

2

BS nguồn cán

bộ tại phường

3 Địa chính - xây dựng - đô thị và

môi trường

1 2

4 Tài chính - kế toán 2 1

5 Tư pháp - hộ tịch 1 1

6 Văn hóa - xã hội 2 2

Tổng 18 19

                                                           Văn Yên, ngày      tháng     năm 2025

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Huy Sơn

		2025-02-07T17:52:30+0700

		2025-02-08T17:00:33+0700

		2025-02-08T17:00:59+0700

		2025-02-08T17:01:00+0700